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Do wielu z Państwa zapewne już dotarł, a do niektórych jeszcze dotrze. Ale już jest -
najnowszy, wiosenny numer czasopisma branży oponiarskiej Świat Opon.

Będzie go można również dostać na naszym stoisku podczas rozpoczynających się w czwartek w
Poznaniu Targów Techniki Motoryzacyjnej (5-8 kwietnia). Na naszym stoisku będzie bardzo
ciekawie, a to m.in. za sprawą wydarzenia, jakim będzie drukowanie opony NEXEN za pomocą
drukarki 3D. Więcej o tym przeczytacie TUTAJ.

A wracając do najnowszego wydania Świata Opon - co w numerze:

SPiDFAiS: Kilka faktów dla branży felg
PZPO: Sprzedaż opon w 2017 roku
PZPO: Wpływ opon ciężarowych na bezpieczeństwo i biznes
Olek Motocykle: Dla motocyklistów
Tire Technology Expo 2018
Dubaj czeka na firmy ze świata
25 lat Pirelli w Polsce
Nexen wchodzi na rynek off-road
Continental: Ponad 700 razy na szczycie testów opon
Nokian Tyres: 30% polskich kierowców jeździ na źle dobranych oponach
Michelin: Mniej znaczy lepiej – czy i kiedy do ostatniego milimetra?
Bridgestone: Emocje i dostępność produktów kluczem do sprzedaży opon?
Yokohama: Odsetek liczony w promilach
Falkena pomysł na Polskę
Hankook: Dostarczają opony do Audi RS 4 Avant
Handlopex: Lider dystrybucji w dobrej formie
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Momo Tires: Wygenerować zadowalającą marżę
Inter Cars: Logistyka i doświadczenie dają przewagę
Wulkanex z Rymanowa dołączył do sieci BestDrive
Premio: Stawiają na rozwój jakościowy
Pierwsza fabryka Triangle Tire w USA
R-Tec Hanse: Renowacja felg
Prince: Felgi w najwyższym standardzie
Arcom: Inwestują w technologię produkcji
Stomil-Poznań: 90 lat na rynku – modernizacja na urodziny
Dobór ogumienia do współczesnego motocykla
Camso: 20 lat na polskim rynku
Nokian Tyres: W kraju dynamicznie ruszyła sprzedaż ciężkich opon Nokian Tyres
Czy bieżnikowanie opon ma przyszłość?
PSO: Cło na importowane opony ciężarowe
Polski transport – wraz z rozwojem rosną wyzwania
Proactive Solutions zyskuje popularność
Starco: Innowacyjne koła kompletne
Sześć powodów, dla których rolnik potrzebuje serwisu opon
Agro-Rami: Solidny partner w rolnictwie
Ogumienie rolnicze – teraźniejszość i przyszłość
TTM: Rywalizację bierzemy na warsztat
Stix.pl – wszystko do wulkanizacji
Milwaukee: Wysokoobrotowe klucze udarowe
Świstowski: Naprawa ogumienia - najczęściej popełniane błędy
Montaż i wyważenie od A do Z
Liqui Moly: Co robić po sezonie?
Hamaton: Innowacje dotyczące technologii TPMS
Kącik porad TPMS – procedury stosowane przy przyuczaniu auta do nowych czujników (KIA)
Sześć kroków, aby właściwie serwisować systemy kontroli ciśnienia TPMS

Osoby zainteresowane prenumeratą lub współpracą z czasopismem - zapraszamy do
kontaktku redakcja@warsztat.pl
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